

À
PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
COORDENADORIA GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - COGEL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/SMSUB/COGEL/2024
PROCESSO SEI Nº 6012.2023/0005550-2

OBJETO: Registro de preços para o fornecimento de laje em concreto armado para boca de lobo, com dimensões: 110cm X 70cm X 8cm. Ferragem: armadura dupla, formato malha 10 X 10cm, com aço ø 8mm – ca 50 a, com 2,0 cm, de recobrimento, com tolerância dimensional, conforme especificações à Prefeitura do Município de São Paulo.

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EMERECI EPP, estabelecida na Av. Marco, nº 1.129, CNPJ nº 02.371.799/0001-58, telefone: (11) 3699-5393, Fax: (11) 4674611, Bairro Chácaras Marco, Cidade: Barueri, Estado: SP, E-mail: camargoguias@gmail.com, propõe fornecer os materiais, nos seguintes preços e condições:

AGRUP	UNIDADES ADMINISTRATIVAS	QUANTITATIVO ANUAL	Unid	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	MARCA
2	BUTANTÃ - BT	2.339	Unid	R\$236,00 (duzentos e trinta e seis reais)	R\$552.004,00 (quinhentos e cinquenta e dois mil e quatro reais)	Emerici
5	CASAVARDE/CACHOERINHA - CV	800	Unid	R\$238,00 (duzentos e trinta e oito reais)	R\$190.400,00 (cento e noventa mil quatrocentos reais)	Emerici
9	FREGUESIA DO Ó/ BRASILANDIA - FB	1.881	Unid	R\$234,00 (duzentos e trinta e quatro reais)	R\$440.154,00 (quatrocentos e quarenta mil cento e cinquenta e quatro reais)	Emerici
15	JAÇANA/ TREMEMBÉ - JT	3.000	Unid	R\$234,00 (duzentos e trinta e quatro reais)	R\$702.000,00 (setecentos e dois mil reais)	Emerici
16	LAPA - LA	2.167	Unid	R\$234,00 (duzentos e trinta e quatro reais)	R\$507.078,00 (quinhentos e sete mil setenta e oito reais)	Emerici
21	PERUS - PR	197	Unid	R\$250,00 (duzentos e cinquenta reais)	R\$49.250,00 (quarenta e nove mil duzentos e cinquenta reais)	Emerici
25	SANTO AMARO - SA	1.703	Unid	R\$268,00 (duzentos e sessenta e oito reais)	R\$456.404,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil e quatrocentos e quatro reais)	Emerici
30	Vila Maria / Guilherme	2.942	Unid	R\$234,00 (duzentos e trinta e quatro reais)	R\$688.428,00 (seiscentos e oitenta e oito mil e quatrocentos e vinte e oito reais)	Emerici
31	Vila Mariana	2.003	Unid	R\$268,00 (duzentos e sessenta e oito reais)	R\$536.804,00 (quinhentos e trinta e seis mil e oitocentos e quatro reais)	Emerici

Valor total da proposta – R\$ 4.122.522,00 (quatro milhões cento e vinte e dois mil quinhentos e vinte e dois reais)

DAS CONDIÇÕES GERAIS

01. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, contados a partir do dia seguinte à data do recebimento da requisição/pedido.

02. Prazo de garantia; conforme edital

3. Seguindo tais critérios:

BANCO DO BRASIL

Agência: 637-8 Conta Corrente: 8787-4

DAS DECLARAÇÕES:

01. Declara, sob as penas da lei, que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes desta licitação.

02. Declara que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital e Anexos, relativos à licitação supra, bem como às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 Lei Complementar nº 123/2006, com a redação que lhe atribuiu a Lei Complementar 147/2014 e Decretos nº 56.475/2015 e, e demais normas complementares que disciplinam o certame e que integrarão o ajuste correspondente, no que lhe for pertinente.

03. Declara, sob as penas da lei, que tem condições de executar a quantidade estabelecida no prazo assinalado, independentemente dos demais compromissos de fornecimento porventura existentes, bem como que fornecerá o material de acordo com as especificações técnicas (Anexo I do Edital), respeitando as condições de embalagens, prazos de validade, requisitos específicos, enfim todas especificações.

DA VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos

São Paulo, 02 de abril de 2024

Marcelo Emerici de Camargo
RG 21.949169-0 SSP/SP
CPF n.º 255.730.898-62
Proprietário